

浜松市公告第 272 号

大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号）第 6 条第 1 項の規定による変更の届出があったので、同条第 3 項において準用する同法第 5 条第 3 項の規定により次のとおり公告する。当該届出及びその添付書類は、この公告の日から 4 月間浜松市産業部産業振興課において縦覧に供する。

平成 31 年 3 月 8 日

浜松市長 鈴木 康友

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

店舗名	所在地
(1)遠鉄ストア佐鳴台店	静岡県浜松市中区佐鳴台四丁目 16-10
(2)遠鉄ストア富塚店	静岡県浜松市中区富塚町 209-120
(3)遠鉄ストア泉店	静岡県浜松市中区泉四丁目 12-1
(4)遠鉄ストア西ヶ崎店	静岡県浜松市東区西ヶ崎町 542-1
(5)遠鉄ストア大平台店	静岡県浜松市西区大平台三丁目 20-1
(6)遠鉄ストア立野店	静岡県浜松市南区立野町 543
(7)遠鉄ストア三ヶ日店	静岡県浜松市北区三ヶ日町三ヶ日 110
(8)遠鉄ストア浜北店	静岡県浜松市浜北区中瀬 16-1
(9)遠鉄ストア天竜店	静岡県浜松市天竜区次郎八新田 6-2
(10)遠鉄ストア東伊場店	静岡県浜松市中区東伊場二丁目 1183-1 ほか
(11)遠鉄ストア新橋店	静岡県浜松市南区新橋町 662-1 ほか
(12)遠鉄ストア篠原店	静岡県浜松市西区篠原町 14000 ほか
(13)遠鉄ストア南浅田店	静岡県浜松市中区南浅田 2-13-1 ほか
(14)遠鉄ストア高林店	静岡県浜松市中区高林一丁目 50 番 1 号ほか
(15)浜松きらりタウンショッピングセンター	静岡県浜松市浜北区染地台 5 丁目 7 番
(16)桜台ショッピングセンター	静岡県浜松市西区桜台 3-28-1
(17)ピーワンプラザ大人見店	静岡県浜松市西区大人見町 3367-1 ほか

2 変更した事項

(1) 大規模小売店舗の名称及び所在地の変更

- ・ (11) 遠鉄ストア新橋店 (変更日 平成 29 年 4 月 25 日)
(変更前) (仮称) 遠鉄ストア新橋店
(変更後) 遠鉄ストア新橋店
- ・ (15) 浜松きらりタウンショッピングセンター (変更日 平成 21 年 7 月 15 日)
(変更前) (仮称) 浜松きらりタウンショッピングセンター
(変更後) 浜松きらりタウンショッピングセンター
- ・ (16) 桜台ショッピングセンター (変更日 平成 25 年 11 月 1 日)
(変更前) 浜松市桜台 3 丁目 128 番地
(変更後) 浜松市西区桜台 3 丁目 28 番-1

(2) 大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名の変更

(1) ～(17)の各店舗

変更前	変更後	変更年月日
代表取締役 桑原 俊明	代表取締役 宮田 洋	平成 30 年 7 月 5 日

(12) 遠鉄ストア篠原店

変更前	変更後	変更年月日
㈱入神 浜松市中区広沢 2-2-19 代表取締役 鈴木 迪甫	㈱資産管理センター 浜松市中区松城町 201-11 代表取締役 伊藤 久哉	平成 26 年 12 月 26 日

(14) 遠鉄ストア高林店

変更前	変更後	変更年月日
代表取締役 竹内善一郎	代表取締役 斉藤 薫	平成 30 年 7 月 10 日

(16) 桜台ショッピングセンター

変更前	変更後	変更年月日
代表取締役 宮川 勇	代表取締役 寺田 佳司	平成 29 年 6 月 13 日

(17) ピーワンプラザ大人見店

変更前	変更後	変更年月日
静岡県浜松市西区大人見 3361 代表取締役 野田 義弘	静岡県浜松市西区大人見 3375 番地の 2 代表取締役 野田 順平	平成 25 年 11 月 1 日

(3) 小売業者の代表者氏名
(1) ～(17)の全店舗

変更前	変更後	変更年月日
代表取締役 桑原 俊明	代表取締役 宮田 洋	平成 30 年 7 月 5 日

(3) 遠鉄ストア泉店

変更前	変更後	変更年月日
榎杏林堂薬局 代表取締役 渥美 文昭	代表取締役 青田 英行	平成 27 年 7 月 10 日

3 変更する理由

- (1) 店舗名称、住居表示変更のため
- (2) 代表者変更のため
- (3) 小売業者の代表者変更のため